
Projekti- ja tapahtuma-avustushakemukset – kulttuuritoiminta 

Tukia myönnetään paikkakunnan kulttuuripalvelujen ja -elämysten tarjonnan kehittämiseen ja 
laajentamiseen. Toiminnan on tapahduttava pääosin Paraisilla. Toiminnan on oltava luovaa, 
laajennettava tarjontaa ja edistettävä hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä. 

 

Isot projektit ja tapahtumat 1 000 € > 

 

Työryhmä Maans-Fraboni   haettava summa: 3 500 € 

Haluamme tehdä kansanmusiikista tutumpaa sekä lasten että opettajien keskuudessa, 
koulumaailmassa ja lastenkulttuurissa. Haluamme näyttää, mikä rooli kansanmusiikilla on ennen 
ollut ihmisten elämässä, ja tehdä vertailuja nykymusiikkiin. 

Menot yhteensä: 7 400 € 

Työryhmä Meren kuiske   haettava summa: 2 000 € 

Meren kuiske on paraislaisen valosuunnittelijakolmikon; Mari Aggen, Magnus Arnar Sigurdarsonin ja 
Vespa Laineen kelluva valo- ja ääniteos, joka nostaa Itämeren tarinan keskiöön valotaidefestivaalilla. 
Teoksen yhteydessä järjestetään työpaja ja tapahtuma. Teoksen toteutus tapahtuu loka–
marraskuussa 2020 Paraisilla. 

Menot yhteensä: 11 400 € 

KultAd rf – Paljasjalkapolku   haettava summa: 2 000 € 

Haemme avustusta Paljasjalkapolku-näyttelyn järjestämiseen Korppoossa kesällä 2020. 
Paljasjalkapolku esittelee suomalaisten ja ulkomaisten nykytaiteilijoiden paikkasidonnaisia teoksia, ja 
se järjestetään tänä kesänä yhdeksättä kertaa metsäalueella Retaisissa. Taideteoksia sijoitetaan 
nähtäville myös Retaisten kylään. Työryhmä koostuu Korppoossa, Nauvossa ja Paraisilla asuvista 
taiteilijoista. 

Menot yhteensä: 24 500 € 

Paraisten barokkiseura ry   haettava summa: 1 500 € 

Kesäkonserttien järjestäminen Paraisilla kesä- ja elokuussa 2020. Paraisten Barokkiseura ry haluaa 
laajentaa vuoden 2020 konserttitarjontaansa Paraisilla järjestettävän Barokin labyrinteissä-
festivaalin lisäksi. Seura on järjestämässa kahta kesäkonserttia, joista ensimmäinen totetutetaan 
yhteistyössä Länsi-Turunmaan suomalaisen seurakunnan kanssa Paraisten kirkossa 17.6. Toisen 
konsertin seura järjestää yksin Furuvikin kartanossa 5.8 

Menot yhteensä: 1 500 € 

Åbolands Hantverk rf   haettava summa: 2 500 € 

Lux Archipelago -valofestivaalin järjestämiseen 6.–22.11.2020. 

Menot yhteensä: 14 000 € 

 



 

Qvidja Events ry   haettava summa: 3 000 € 

Piknik-konsertin järjestämiseen Paraisten Qvidjan linnan pihalla 1.8.2020. Konsertin teemana on 
folkbarokki ja työnimenä Linnanjuhlat. Qvidjan tilan korjausrakentamistyöt ovat edistyneet niin, että 
linnan piha toimii jälleen konserttiestradina. Konsertin musiikillisesta kokonaisuudesta vastaa 
arvostettu barokki- ja kansanmusiikissa ansioitunut kaustislainen viulisti Kreeta-Maria Kentala. Hän 
liidaa 7-henkistä yhtyettä. Konsertin laulusolistina esiintyy mezzosopraano Essi Luttinen. Konsertissa 
nähdään myös tanssia, Solveig Ekholmin koreografioimat tanssinumerot laajentavat esityksen eri 
puolille Qvidjan pihaa. 

Menot yhteensä: 22 650 € 

Boundbirsn´s Vänner rf   haettava summa: 5 000 € 

Haemme tukea Maalaispirssin järjestämiseen vuonna 2020. Tapahtuman ydinajatuksena on se, että 
"koko maaseutu tulee kaupunkiin" näyttämään, mitä maaseudulla tehdään ja osataan, ja 
esittelemään koneita ja etenkin eläimiä, perinteitä ja tuotteita. Haluamme, että koko perhe viihtyy. 
Meillä on ohjelmaa kaikille, varsinkin lapsille. Ilmaista ohjelmaa, kuten heinätivoli, traktorilla ajoa, 
erilaisia pelejä ja leikkejä sekä laulua ja musiikkia. Tällä kertaa ohjelmassa myös Suomen 
ruotsinkielisten alueiden kansallispukujen kavalkadi, kansantansseja ja pelimannimusiikkia. 

Menot yhteensä: 20 000 € 

Speed & Powerboat Society ry  haettava summa: 9 090 € 

(Hakee sekä kulttuuritoiminnasta että lapsi- ja nuoristoiminnasta, käsitellään ainoastaan 
kulttuuripuolella.) 

Haemme tukea järjestää Saaristo Poker Run -tapahtuman yhteyteen lauantaipäiväksi 
ilmaisohjelmaa. Päiväohjelma on suunnattu kaikille, myös lapsiperheille. Päiväohjelman tarkoitus on 
tuoda esille mm. extreme-urheilun uusia tuulia niin maissa kun vesillä. Haluamme tarjota myös 
paikallisille musiikin harrastajille mahdollisuuden esiintyä isommalla lavalla yleisölle 
ilmaistapahtuman aikana. 

Menot yhteensä: 9 090 € 

KultAd rf – Parkkino   haettava summa: 2 500 € 

Ulkoilmafestivaali Parkkino 6 on kuudes KultAd rf:n Paraisilla järjestämä Parkkino-festivaali. Parkkino 
on elokuvafestivaali, jonka tarkoituksena on tarjota ainutlaatuisia elokuvaelämyksiä jännittävässä 
ympäristössä, tänä vuonna 26.– 28.8. Festivaali järjestetään toimivaksi osoittautuneen konseptin 
mukaisesti. Keskiviikkona ja torstaina näytetään kotimaisia lyhytelokuvia, taide-elokuvia ja 
crossover-elämyksiä, joissa yhdistellään mm. live-osuuksia ja elokuvaa. Perjantai-iltana näytetään 
kokoillanelokuvia. Tilaisuus on maksuton. 

Menot yhteensä: 13 000 € 

Nilsbyn Pelimannit ry   haettava summa: 2 500 € 

Wiinit Pelimannit – kansanmusiikkifestivaalin järjestäminen Paraisilla 26.7.–2.8.2020. Ohjelmassa 
mm. kansanmusiikkikonsertti Korpoströmissä, risteily joka lähtee Turusta, laituritanssit 



ulkosaaristossa (Aspö/Nötö), jamikonsertti Birknäsissä, pääkonsertti Birknäsissä n. 100 esiintyjää, 
puskasoitto, kansanlauluja Kuusiston kirkossa. 

Menot yhteensä: 12 640 € 

Työryhmä Ella ja Kirsimari Pohjanheimo  haettava summa: 5 000 € 

12-vuotias paraislainen Ella Pohjanheimo on säveltänyt lastenrunoilija Johanna Venhon 
Puolukkavarvas-runokirjaa. Sävellyksistä tehdään levy ja nuottikirja leikkiohjeineen lapsille ja lasten 
parissa työskenteleville (mm. muskarit ja päiväkodit). Materiaalia toteutetaan vaihe kerrallaan, 
aluksi suomenkielisenä ja sitten ruotsinkielisenä. 

Menot yhteensä: 26 993 € 

Iniö Folk rf    haettava summa: 1 800 € 

Iniö Folkfestivaalin järjestäminen 23.–26.7.2020. 

Menot yhteensä: 6 300 € 

 

Pienet projektit ja tapahtumat 200 – 1 000 € 

 

Skärgårdsguiderna rf – Saaristo-oppaat ry  haettava summa: 600 € 

VårKultur 2020 -hankkeen aikaisten opastusten koordinointiin, markkinointiin ja suunnitteluun 
tulevana talvena ja kesänä Paraisten saaristossa. 

Menot yhteensä: 900 € 

Timangit-kuoro   haettava summa: 500 € 

Timangit on eläkeläisistä koostuva kuoro, joka toimii Kombin alaisuudessa. Sunnuntaina 19.4.2020 
Timangit esittävät elokuva- ja musikaalisävelmiä konsertissa Paraisten seurakuntakodissa. Meillä olis 
silloin hanuristi, viulisti, klarinetisti ja pianisti säestämäss ja kuoronjohtaja Ami Taulio saisi johtaa 
eikä säestää.  

Menot yhteensä: 620 € 

Curatio Byggnadsvårdförening i Åboland rf. haettava summa: 1 510 € 

Valtakunnallinen ikkunapäivä 16.5.2020. Paikallisesti ovat mukana Curatio, Vanhan Malmin 
asukasyhdistys, Taidekoulu Pictura ja Paraisten kotiseutumuseo. Ohjelma: Kunnostusnäytös vanhalla 
palovarikon talolla, taidekoulun näyttely, koulujen piirustuskilpailu (teokset esille esim. kahviloissa). 
Tapahtuma on maksuton. 

Menot yhteensä: 1 510 € 

Sandy Bee -ryhmä   haettava summa: 1 000 € 

Dokumentti nuoresta paraislaisesta naisesta, Sandra Wallinista, ja hänen tiestään taiteilijaksi. Filmin 
kesto on noin 20 minuuttia. Työ on kestänyt kaksi vuotta. Filmin tarkoituksena on auttaa tämän 
esimerkin avulla muita nuoria luottamaan mahdollisuuksiinsa saavuttaa omat tavoitteensa. 

Menot yhteensä: 5 800 € 



 

Vanhan Malmin asukasyhdistys ry  haettava summa: 500 € 

Perinteisten joulumarkkinoiden järjestämiseen Vanhalla Malmilla. 

Menot yhteensä: 2 500 € 

Pargas Retro Cars rf   haettava summa: 1 600 € 

Paraisten päivien yhteydessä 6.6.2020 järjestettävän retrokulkueen järjestämiseen. 

Menot yhteensä: 2 400 € 

Åbolands litteraturförening rf   haettava summa: 3 000 € 

Författarnas Åboland – litterära kartor i Åboland sekä kirjailijavierailuja ja kirjoittajakursseja 
Paraisten ja Kemiönsaaren yläkouluissa. Projekti on Sydkustens landskapsförbundin, Paraisten 
kirjaston ja Kemiönsaaren kirjaston välinen yhteistyö. 

Menot yhteensä: 69 500 € 

Skröbbel-Gåbbana   haettava summa: 700 € 

Järjestämme vuosittain yhteislaulutilaisuuden Skräbbölen Myllymäellä Paraisilla. Rakennamme 
estradin talkoovoimin ja hoidamme järjestelyt. Haluamme kehittää tilaisuutta niin, että se vastaisi 
paremmin yleisön odotuksia, mikä sekin lisää kustannuksia. 

Menot yhteensä: 1 350 € 

Pargas svenska pensionärer rf  haettava summa: 500 € 

Vierailunäytäntö kuukausitapaamisemme yhteydessä 21.10. Åbo Svenska Teater: ”Allt som är 
underbart”. Esitys on avoin kaikille jäsenillemme, ja jäsenyydestä kiinnostuneet eläkeläiset, jotka 
eivät ole vielä liittyneet yhdistykseen, ovat myös tervetulleita. 

Menot yhteensä: 600 € 

Pargas Amatörorkester rf   haettava summa: 500 € 

Pargas Amatörorkester järjestää lokakuussa konsertin. Juuri nyt konsertin työnimi on "Best of 
kammarmusik”. Orkesteri palaa siis juurilleen soittamalla kamarimusiikkia klassisen musiikin 
jättiläisiltä. Konsertissa esiintyy ammattilaissolisteja. 

Menot yhteensä: 1 400 € 

Työryhmä Hästbacka/Jämsen/Tiisala/Lindgård haettava summa: 700 € 

Metamorphosis II 

Muutamme Luolan äänen ja valon avulla ja luomme toisen, tavallisesta maailmasta poikkeavan 
maailman hämärään maan alle. Haluamme kiinnittää huomion aisteihin, jotka heräävät, kun 
altistumme pimeydelle. Heijastamme seinille uusia luolamaalauksia. Leikimme tuoksuilla, äänillä, 
valoilla, musiikilla, kuvilla, vanhoilla ja uusilla rituaaleilla, tuulella ja eri materiaaleilla. Viime vuoden 
tilaisuus houkutteli noin 600 kävijää. Tilaisuus on maksuton. 

Menot yhteensä: 9 777 € 



 

Nötö hembygdsförening rf   haettava summa: 850 € 

(Hakee myös tapahtuma-avustusta nuorisopuolelta.) 

Yhdistys järjestää kesätapahtuman Nötö-päivä 18.7. Nötö-päivä tarjoaa koko päivän ohjelmaa kaiken 
ikäisille ja päivä huipentuu kesäjuhlaan seurojentalolla perinteisten tanssien merkeissä. Kesäjuhlilla 
esiintyy legendaarinen Aspö Spelmän ja loppuillasta vieraita tanssittaa DJ Bunuel. Lisäksi ennen 
tanssiaisia on seurojentalolla järjestetty asiantuntijaluento, joka liittyy saariston historiaan tai 
kulttuuriin. 

Menot yhteensä: 3 150 € 

Nagu Hembygdsförening rf   haettava summa: 500 € 

Valokuvanäyttelyn "Nauvo ennen ja nyt" järjestämiseen Nauvon merenkulkutalossa, 20 eriaiheista 
taulua A0-koossa. Tekstit ruotsiksi ja suomeksi. 

Menot yhteensä: 2 400 € 

Svenska Hörselskadade i Åboland rf  haettava summa: 700 € 

16.4.2020 järjestettävää konserttipäivää varten. Yhdistyksen kuukausitapaaminen pidetään 
Nauvossa, ja siitä tulee laulun ja musiikin täyteinen päivä. Tavoitteena on saada mukaan sekä jäsenet 
että muut ja saada osallistujat ymmärtämään, ettei huono kuulo ole este konsertteihin 
osallistumiselle. Riittävän tekniikan avulla kaikki voivat osallistua ja nauttia laulusta ja musiikista. 
Artistillamme Susann Sonntagilla ja hänen bändillään on mukana tavallinen äänentoistolaitteisto, ja 
yhdistys asentaa kannettavan silmukkavahvistimen ja kirjoitustulkkaa kaiken, mitä sanotaan ja 
lauletaan. 

Menot yhteensä: 7 190 €  

Pohjola-Norden i Pargas rf  haettava summa: 1 500 € 

Paraisilla vietetään pohjoismaista kirjallisuusviikkoa marraskuussa 2020. Pohjola-Norden i Pargas 
toivoo, että yhteistyö Paraisten kaupungin/kirjastojen, koulujen ja Sydkustens landskapsförbundin ja 
Åbolands Litteraturföreningenin kanssa jatkuu ja että sitä kehitetään. Mukana myös Pohjolasta 
inspiroituneita ruoantuottajia. Ajankohta ja teema ilmoitetaan myöhemmin koko Pohjolassa. 
Ohjelma: Kura skymning – Iltahämärässä ja ääneenlukua, perhelauantai kirjastossa, Kura gryning – 
Aamuhämärässä kouluissa ja kirjastoissa, avoin tilaisuus, pohjoismaista ohjelmaa, pohjoismaisia 
lauluja ja kirjallisuutta Paraisten kaupungintalossa. Pohjoismainen kirjailija ja pohjoismainen 
trubaduuri. 

Menot yhteensä: 1 800 € 

Pro Houtskär rf   haettava summa: 1 000 € 

Menot yhteensä: 1 000 € 

Pargas Artrosförening   haettava summa: 1 000 € 

Neuvojen ja tuen antamiseen henkilöille, jotka kärsivät nivelvaivoista ja nivelrikosta, liikunnan 
järjestämiseen vesijumpan ja lihasvoimaharjoittelun muodossa. 

Menot yhteensä: 10 240 €


